UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:  428  /SKHCN-TTra

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Thuận,  ngày  08  tháng 4  năm 2024
V/v đăng ký danh sách tham dự Hội

nghị Thanh tra KH&CN năm 2024

                         Kính gửi: Thanh tra Bộ Khoa học và Công nghệ.

Căn cứ Công văn số 150/TTra – P1 ngày 01/4/2024 của Thanh tra Bộ

Khoa học và Công nghệ về việc tham dự Hội nghị Thanh tra KH&CN toàn quốc

năm 2024.

 Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bình Thuận đăng ký danh sách công chức

tham dự Hội nghị Thanh tra KH&CN toàn quốc năm 2024 tại thành phố Pleiku,

tỉnh Gia Lai như sau:

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị Ghi chú

01 Nguyễn Quốc Việt Giám đốc Sở KH&CN

02 Huỳnh Văn Lâm Q. Chánh

thanh tra

Sở KH&CN

03 Nguyễn Văn Hạnh Thanh tra viên Sở KH&CN 0919216586

04 Nguyễn Ngọc Ngô Phó Chi cục trưởng Chi cục Tiêu

chuẩn Đo lường

Chất lượng

05 Đặng Trịnh Thiên Hòa Trưởng phòng

Nghiệp vụ 1

Chi cục Tiêu

chuẩn Đo lường

Chất lượng

06 Trần Hữu Thanh Nhã Trưởng phòng

Quản lý chuyên

ngành

Sở KH&CN

07 Vũ Thành Trung Phó trưởng phòng

Quản lý khoa học

Sở KH&CN

08 Trần Thị Đàm Kế toán trưởng Sở KH&CN

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bình Thuận gửi Thanh tra Bộ KH&CN

tổng hợp./

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các phòng, cơ quan;

- Các Phó Giám đốc Sở

- Lưu: VT, TTra.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Việt

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T09:58:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	Nguyễn Quốc Việt<vietnq@skhcn.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T10:00:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<skhcn@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!